
UCHWAŁA NR X/59/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/50/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 kwietnia 2019 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2917) w § 2 dodaje się pkt 10), który otrzymuje brzmienie:  
"10) Sołectwo Dunowo - Zbigniew Szaliłow, zam. Dunowo.„

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 6DA77A68-81EF-4F02-A1F2-1EA4AA086C2E. Podpisany Strona 1




